

Copernico Holding ApS

Tornegade 4, 1.
3700 Rønne
CVR-nr. 30 49 06 49

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2024

Alberto Daniel Nacach
dirigent



Tornegade 4, 1. sal, 3700 Rønne
Gl. Rønnevej 17A, 3730 Nexø

mail@bornholmsrevision.dk • bornholmsrevision.dk
CVR: DK-37 85 84 98 • Tel. 5695 1066

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	8
Balance 30. juni 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Copernico Holding ApS Tornegade 4, 1. 3700 Rønne
	CVR-nr.: 30 49 06 49
	Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
	Hjemsted: Bornholm
Direktion	Alberto Daniel Nacach, adm. direktør Louise Karin Tael Nacach, direktør
Revisor	Bornholms Revision A/S Godkendt revisionsaktieselskab Tornegade 4, 1. 3700 Rønne

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved investeringer, primært i barer og restauranter, herunder som holdingselskab, og hermed beslægtet virksomhed samt udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 710.581, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 3.942.921.

Selskabet har i året tilbageført nedskrivning af kostværdien af investering i krypto valuta gennem Celsius Network LLC med t.kr. 734, da selskabet har modtaget krypto valuta retur fra konkursboet som overstiger kostværdien som følge af efterfølgende værdistigninger på bitcoins. Tilbageførslen har haft væsentlig positiv betydning for årets resultat.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste	1	19.364	20.744
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-33.680	-33.680
Andre driftsomkostninger		733.977	-733.977
Resultat før finansielle poster		719.661	-746.913
Finansielle indtægter		53	0
Finansielle omkostninger		-9.133	-5.016
Årets resultat		710.581	-751.929
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		710.581	-751.929
		710.581	-751.929

Balance 30. juni 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Aktiver			
Kryptovaluta		2.634.943	1.900.966
Immaterielle anlægsaktiver		2.634.943	1.900.966
Grunde og bygninger		1.473.492	1.507.172
Materielle anlægsaktiver		1.473.492	1.507.172
Anlægsaktiver i alt		4.108.435	3.408.138
Likvide beholdninger		32.031	11.835
Omsætningsaktiver i alt		32.031	11.835
Aktiver i alt		4.140.466	3.419.973

Balance 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		3.742.921	3.032.340
Egenkapital		<u>3.942.921</u>	<u>3.232.340</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.528	11.917
Selskabsskat		0	15.985
Anden gæld		182.017	159.731
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>197.545</u>	<u>187.633</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>197.545</u>	<u>187.633</u>
Passiver i alt		<u>4.140.466</u>	<u>3.419.973</u>
Særlige poster	1		
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	200.000	3.032.340	3.232.340
Årets resultat	0	710.581	710.581
Egenkapital 30. juni 2024	<u>200.000</u>	<u>3.742.921</u>	<u>3.942.921</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Tilbageførsel af nedskrivning kostværdi cryptobeholdning		
Andre driftsomkostninger	<u>733.977</u>	<u>0</u>
	<u>733.977</u>	<u>0</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

ALBERTO DANIEL NACACH

Direktionsmedlem

Serienummer: 62172e04-17bf-42d7-94d7-2a17210be0f5

IP: 128.65.xxx.xxx

2025-01-07 13:26:20 UTC



ALBERTO DANIEL NACACH

Direktionsmedlem

Serienummer: 62172e04-17bf-42d7-94d7-2a17210be0f5

IP: 128.65.xxx.xxx

2025-01-07 13:28:24 UTC



Henrik Westh Thorsen

Bornholms Revision A/S CVR: 37858498

Statsautoriseret revisor

Serienummer: b9af4ff9-0186-482c-b796-a7d9b25e4fbd

IP: 83.91.xxx.xxx

2025-01-07 13:32:19 UTC



ALBERTO DANIEL NACACH

Dirigent

Serienummer: 62172e04-17bf-42d7-94d7-2a17210be0f5

IP: 128.65.xxx.xxx

2025-01-07 13:39:52 UTC



Penneo dokumentnøgle: EEC1P-CD870-20YD5-NO515-SCBV1-XQH3P

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter